
UCHWAŁA NR XL/213/13
RADY GMINY MARCINOWICE

z dnia 29 listopada 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały nr III/16/02 rady Gminy Marcinowice z dnia 20 grudnia 2002r. w sprawie 
ustalenia liczby punktów sprzedaży napojów alkoholowych powyżej 4,5% alkoholu / z wyjątkiem piwa / 
przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży jak i w miejscu sprzedaży oraz zasad usytuowania 

miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych na terenie Gminy Marcinowice.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2013r. 
poz. 549 z późn. zm.) oraz 12 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi ( t.j. Dz.U. Nr z 2012r. poz. 1356 z późn. zm. ) Rada Gminy Marcinowice 
postanawia, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr III/16/02 Rady Gminy Marcinowice z dnia 20 grudnia 2002r. w sprawie ustalenia liczby 
punktów sprzedaży napojów alkoholowych powyżej 4,5% alkoholu / z wyjątkiem piwa / przeznaczonych do 
spożycia poza miejscem sprzedaży jak i w miejscu sprzedaży oraz zasad usytuowania miejsc sprzedaży 
i podawania napojów alkoholowych na terenie Gminy Marcinowice, wprowadza się następujące zmiany: 

1/. § 2 otrzymuje brzmienie: 

 „§ 2.1. Punkty sprzedaży napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia na miejscu oraz poza nim, 
o zawartości powyżej 4,5% alkoholu ( z wyjątkiem piwa ) nie mogą być usytuowana bliżej niż 15 m od granic 
posesji, na której znajdują się obiekty kultu religijnego ( kościoły, kaplice, cmentarze ), szkoły, przedszkola, 
obiekty sportowe i stadiony. 

 2. Odległość o której mowa w ust. 1 liczona będzie najkrótszą drogą dojścia od najbliższego wejścia na 
teren posesji, o których mowa w ust. 1, do wejścia do punktu sprzedaży napojów alkoholowych, z wyjątkiem 
obiektów wojskowych, gdzie odległość liczona będzie od jego ogrodzenia. W przypadku posesji 
nieogrodzonych najkrótszą drogę dojścia liczy się od wejścia do obiektu określonego w ust. 1.”

2/. Uchyla się § 3 w/w uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Marcinowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy:
Z. Grabowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 18 grudnia 2013 r.

Poz. 6516


		2013-12-18T15:36:20+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




